

1050808 CONTRACTOR QUALITY CONTROL GENERAL REQUIREMENTS
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW

Thomas Frank
thomas.frank@dot.state.fl.us

Comments: (10-27-17)

The word "current" has been added to precede certifications throughout some areas of the proposed revisions, but there are areas that the word "current" has not been added. It is not consistent. Given that the general section at the beginning of the Personnel Qualifications section (105-8.1) states "Ensure that qualifications are maintained during the course of sampling, testing and inspection," the word current should be removed from the areas where it has been added.
Thank You.

Response: Thank you for your comment.
No changes made.
